
 
COMUNICATO UFFICIALE N.18 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Avv. 
Alessandro Guarnaschelli, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria 
Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B MASCHILE DEL 2/3-3-2019 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI 
DRAGO ALESSANDRO (T.M.B.MONSELICE PD) squalifica per una giornata per somma 
di penalità, già diffidato in gara precedente, (5 penalità). 
MORELLI IVANO (POL.ROMA 7 VOLLEY) squalifica per una giornata per somma di 
penalità conseguite nel corso del 3°set, (5 penalità). 
PETRONE FABRIZIO (VOLLEY CATANIA GUPE) squalifica per una giornata per somma 
di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità).  
 
AMMONITI 
BRUSCHI LEONARDO (LA NEF OSIMO AN) 
TINI ALBERTO (PROMOVIDEOSTRIKETEAM PG) 
BALDUCCI DAVIDE (POL.ROMA 7 VOLLEY) 
MASTRANGELO ROBERTO (NORMANNA AVERSA ACAD.CE) 
MENEGAZZO ENRICO (VOLLEY BALL UDINE) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
RAFFAELE LAMEZIA CZ - ANNULLATA multa di € 55,00 per aver causato un ritardato 
inizio dell’incontro per attendere l’arrivo del medico di servizio, gara del 23/2. 
ACL CORTEAUTO BUSSETO PR – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
VBA OLIMPIA S.ANTIOCO CA – Secondo richiamo per assenza del 1°allenatore in 
panchina. 
RACO UNIV.TREMESTIERI CT - Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
TYA MARIGLIANO 1995 NA – Multa di € 40,00 per aver un isolato spettatore locale rivolto 
frasi offensive all’indirizzo del 1°arbitro durante il 4°set. 
ATRIA VOLLEY PARTANNA TP – Multa di € 90,00 per aver i propri sostenitori ripetutamente 
offeso gli atleti del sodalizio avversario per tutta la durata dell’incontro, recidiva. 
PEIMAR VBC CALCI PI – Multa di € 40,00 per aver i propri sostenitori al seguito rivolto frasi 
offensive nei confronti del 1°arbitro nel corso del 4°set. 
AZIMUT LEO SHOES MODENA – Richiamo per mancanza della linea di rispetto della zona 
riservata agli allenatori 
 
 
 Affisso in Roma il 7 Marzo 2019 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli  

®


